Ili. 

INWENTARZE (URBARIA) 
PAŃSTWA ORAWSKIEGO 

Z XVII vV. 

1. Inwentar~ Państwa o ,rawskiego ~ r. 1619. (Ar
chiwum Zamk. Oraw. Fasc. 70, No 1). 

(Tytuł inwentarza (fol. 11): 
Urbarium honorum et pertioentiarum arcis Arva una cum in

struclione eidem adiuncta procuratorihus et committentihus mrna 
domina comitissa domina Elizahetha Czobor de Czohor Zenth 
Mihaly, mmi quondam domini comitis domini Georgii Thvrzo de 
Belhlemffalua, supremi ac perpetui comilis de Arwa, regni Hun
gariae palalini, iudicis Cmnanorum, S. R. Mlis intimi consiliarii et 
per Hungariam locum tenentis etc. relicta vidua, necnon rnmo 
comite ac domino domino Emerico Tlwrzo de Bethlemfalwa, co
mite supremo ac haereditario de Arwa, serenissimi regnorum 
Hungariae, Transyluaniaeque principis et Siculorum comilis con
siliario etc., filio utpote Suarum Celsitudinum et herede honorum 
eorundem unico atque charissimo, de novo correctum atque 
conscriptum anno millesimo sexcenlesimo decimo nono. 

Następuje opis dóbr Zamku Orawskiego i ich przynależności, 
podany niżej w skróceniu. 

Arx Arwa. 
Alodia ad eandem arcem: 1. subarcense, 2. in Ratibor, 3. in 

l{jg Lehota. 
Ki s s L e h o ta inquilini 6. 

Caulae pro ovihus mugihilihus S. Celsitudinis: _ 
1. Zigmundka inter Stephaoowo et Wawreczka posila. 
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2. Budinin e regione Lokcze et Podbielie posila. 
3. Jalowiarky inter Hrusstin et Racsowa posita. 
4. Klimuowka e regione Ratibor et Hluboka posi ta. 
5. Walczow seu Panska hole vocata. 

6. Surowv l 
7. Nowy Hae caulae inter Zazriwam et Beskid sunt positae. 
8. Osobita 
9. Paseky seu Jaworowa vocata, inter Babinam et superio

rem Lehotam posila, collata sunt Babinensibus hac conditione, 
ut interleneant ibidem oves No 300 solvantque a singulis den. 8. 
A caulis fl. 1 den. 12, idque ad beneplacilum S. Celsitudinis 
anno 1618 die 10 augusti (vide distributionem caularum). 

Prata ibidem spectantia et pro ovibus: 
1. Ssiroka et loca circumadiacentia dant foeni circiter currus 25 
2. W Pni.ze » » » » 12 
3. Raczowa, Mrdusowa a Rakitnik >> >> >> >> 100 
4. Na Prislopie za Chmeliarniu >> » >> >> 8 
5. Na Budinie >> )) )) )) 40 
6. Na Klimuowcze >> )) )) )) 40 
7. Dwa Prislopy k Lokczy yducz >> )) )) )) 20 
8. Na Jarabkowey >> )) )) )) 15 
9. Na Holi >> )) )) )) 40 

10. Na Minczowe >> )) )) )) 25 
11. Około Minczowa >> )) )) )) 40 
12. Stawwe >> )) )) )) 20 
13. Zigmondka >> )) )) )) 25 
14. W Pribiskem Potoku >> )) )) )) 70 
15. Na Okruhliczy » )) )) )) 50 
lu. Na Kozinczy Dubowske Luky » >> • >> >> 50 
Quae prała Kozinecz vocata mmus olim dominus comes pa